お客様各位

2021 年 9 月 11 日

緊急事態宣言中の営業について

政府による緊急事態宣言が、2021 年 9 月 30 日まで延長されます。

（緊急事態措置：特措法第 45 条の第 2項）

この要請を受け、下記のとおり営業内容を変更いたします。

皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

■期間   ・2021 年 9 月 13 日（月） ～ 2021 年 9 月 30 日（木）

■内容   ・ゴルフ場内における酒類の販売、提供の自粛

（キープボトルも含む）

※酒類等のお持込はご遠慮下さい

・レストラン営業時間の短縮（午後 8時まで）

以 上

美濃白川ゴルフ倶楽部

支配人